
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про 

державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу 

України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за рахунок 

земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього передано 

у власність, га 

Для 

індивідуального 

житлового 
будівництва, га 

Для особистого 
селянського 

господарства, га 

Для          ведення 

садівництва 

 

 1 
Суяров Анатолій 

Євгенійович 

смт В.Димерка, вул.Докучаєва, 

18 
0,1500 0,1500 -- -- 

2 
Суяров Анатолій 

Євгенійович 
смт В.Димерка,  0,0650 -- 0,0650 -- 

3 
Бардаш Лідія 

Олександрівна 
с.Гайове, вул. Бобрицька 0,1182 0,1182 -- -- 

4 

Жайворонок 

Владислав 

Анатолійович 

с.Шевченкове,  0,1200 0, 1200 -- -- 

5 
Губська Наталія 

Іванівна 
смт В.Димерка 0,1289 -- 0,1289 -- 

6 
Саган Валерій 

Миколайович 
с.Рудня, вул.І.Франка  0,0378 -- 0,0378 -- 

7 
Ісаченко Станіслав 

Михайлович 
смт В.Димерка, вул. Гайова, 10 0,0919 0,0919 -- -- 



8 
Єрмоленко Віктор 
Сергійович 

смт В.Димерка, вул. Райдужна, 
223 

0,1000 0,1000 -- -- 

9 
Луков Олег 
Анатолійович 

с.Жердова,  0,0581 -- 0,0581 -- 

10 
Ульченко Світлана 

Іванівна 

смт В.Димерка, 

вул.Липнева,165 
0,1000 0,1000 -- -- 

11 
Городечна Тетяна 

Павлівна 
смт В.Димерка 0,2381 -- 0,2381 -- 

12 
Лиса Ніна 

Миколаївна 
С.Рудня, вул. Либідська 0,1147 --- 0,1147 --- 

13 
Грикун  Надія 

Володимирівна 
Смт В.Димерка, вул. Щорса 0,2200 -- 0,2200 -- 

14 
Семеног Сергій 
Іванович 

Смт В. Диерка, вул. 
Гоголівська, 16 

0, 1500 0, 1500 -- -- 

15 
Миронець Віктор 
Григорович 

Смт В.Димерка, вул. Прорізна 0,2570 --- 0,2570 -- 

16 
Бетіна Галина 

Іванівна 
С. рудня, вул. Шевченківська 0,1217 -- -- -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

смт Велика Димерка 

01 серпня 2019 року 

№  550  ХХVІ – VІІ 



 

 

 

 
 

 


